

# MIRACON ApS

Valbo Alle 16  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Kim Damgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIRACON ApS

Valbo Alle 16

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 42441962

e-mailadresse: miracon.dk@gmail.com

CVR-nr: 31480981

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Østergade 15

9760 Vrå

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde service indenfor IT rådgivning samt implementering, og dertil beslægtede områder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat udgør et overskud på kr. 47.244, hvilket er som forventet. Selskabets aktivitet har været stigende i regnskabsåret 2016.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## **Forventninger til 2017**

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau og samme resultat i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>761.857</b>	<b>445.002</b>
Personaleomkostninger .....	1	-701.957	-517.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.900</b>	<b>-72.338</b>
Andre finansielle indtægter .....		669	203.185
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-13
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.569</b>	<b>130.834</b>
Skat af årets resultat .....	3	-13.325	-30.750
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.244</b>	<b>100.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		47.244	99.800
Overført resultat .....		0	284
<b>I alt .....</b>		<b>47.244</b>	<b>100.084</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/05/2017	203.465

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		219.017	112.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	6.913
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>219.017</b>	<b>119.116</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		520.213	501.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>739.230</b>	<b>620.160</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>739.230</b>	<b>620.160</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	203.465
Forslag til udbytte .....		250.709	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>375.709</b>	<b>428.265</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.837	42.357
Skyldig selskabsskat .....		13.325	30.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	326.359	113.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.521</b>	<b>191.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.521</b>	<b>191.895</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>739.230</b>	<b>620.160</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	633.457	517.340
Pensionsbidrag	68.500	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>701.957</u>	<u>517.340</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
<b>Note. Goodwill:</b>		
Anskaffelsessum primo	1.760.000	1.760.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.760.000	1.760.000
Afskrivninger primo	1.760.000	1.760.000
Afskrivninger for året	0	0
Afskrivninger på afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	1.760.000	1.760.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Note. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	0
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger for året	0	0
Afskrivninger på afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	13.325	30.750
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.325</u>	<u>30.750</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	1.760.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.760.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.760.000
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.760.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldig moms kr. 95.327

Skyldige lønomkostninger kr. 231.032

**I alt kr. 326.359**

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.